



אריאלה רוזנטל סודרי

משרד עורכי דין



צילום: רותית קמיר

המשרד עוסק בתחומים שלהלן:

- גירושין, דיני משפחה מזונות ומדור, הורות, משמורת ורכוש.
- דיני אפוסטרופוסות, יפויי כח מתמשך.
- ירושות, צוואות ועזבונות, צווי ירושה, התנגדות לצוואה.
- המשרד מתמחה בנפטרים שהלכו לעולמם מחוץ לישראל ולהם רכוש בישראל
- ייצוג בחטיפת ילדים בכל הערכאות כולל ביהמ"ש העליון.
- הסדרת מעמד במשרד הפנים לזוגות החיים יחד עם וללא נישואין כולל זוגות מאותו המין.
- נדל"ן ודיני מקרקעין.
- דיני פשיטת רגל והוצאה לפועל (חדלות פירעון).

כמצליחה בתחומך, מה כולל ארגז הכלים שלך?

"לשמחתי, התבררתי בזיכרון צילומי שמאפשר לי לזכור פרטים רבים בתיק ולחקור עדים, מבלי שלפעמים כתובה מילה על הדף מלבד ראשי פרקים. עבור לקוחותי אני נלחמת כמו לביאה, עד שאשיג עבורם את התוצאה הטובה ביותר. כדי להשיג את המטרה, אני משלבת בקיאות בחוק עם הפעלת אינסטינקטים. מגיבה במהירות לסיטואציה ומשתדלת לצפות כמה צעדים קדימה. עם זאת בתחומים בהם אני עוסקת עללי להיות קשובה ומתחשבת גם בצד שכנגד - כי לא פעם בכדי להצליח יש להגיע לפשרות והסכמות ובתוך זה חשוב להישאר בן אדם - "מנטש".

איך בכל זאת משלבים בין קריירה לחיים אישיים?

"השנתיים האחרונות לימדו אותי שהחיים קצרים למדיי ויש ליהנות מכל רגע כדי להישאר אדם בריא ושפוי. אני עושה 3 עד 4 פעמים בשבוע ספורט בהולמס פלייס, יוגה, אירובי, עיצוב וכדומה. כאמא לשלושה ילדים, אחת לחודשיים בעלי ואני מתנתקים לסופ"ש על מנת לצבור אנרגיה ולחדש כוחות לעבודה - פשוט מרגוע לנפש".

מקרים לרוגמה שאני מטפלת

מתחום דיני הגירושין והסדרת מעמד במשרד הפנים:

"לפני כחודשיים הגיע למשרד שלי אבי (שם בדוי) גבר בשנות החמישים המתגורר בחיפה. אבי נשוי לאירית (שם בדוי) מזה 25 שנה ולהם שתי בנות בוגרות בנות 20 ו-24. אבי סיפר שבילדותו הוריו עברו לגור בקוסטה ריקה למספר שנים. שם בגיל 14 התאהב בשכנה אינס והם ניהלו קשר רומנטי במשך ארבע שנים עד אשר לקראת גיוסו לצה"ל קיבלו הוריו החלטה לשוב לישראל. לאחר השירות הממושך שבו התנתק לחלוטין מאהבתו. הכיר אבי את אירית ונישא לה.

לפני כחצי שנה ישב אבי עם אחותו אצל הוריו שם דיברו על התקופה שחיו בקוסטה ריקה ומצאו עצמם בפייסבוק בחיפוש אחר חבריהם משם ונתקלו בתמונתה של אינס והפרופיל שלה. אבי החל להתכתב עימה והסתבר שאינס חיכתה לו כל השנים.



צילום: רותית קמיר

אבי טס לקוסטה ריקה ופגש שם את אינס, לאחר נתק של 30 שנה השניים הבינו שהם עדיין מאוהבים ורוצים להזדקן יחד. בשובו ארצה סיפר אבי לאשתו שהוא מעוניין בגירושין. לאחר הודיו הקשה הגיע אבי למשרד לייצוג ראושוני כדי לברר כיצד להיפרד מאישתו מבלי לפגוע בה ולהמשיך להישאר בקשר גם עם בנותיה. במסגרת ישיבת גישור, ערכתי לאבי ולאירית הסכם גירושין בהסכמה שבו בחנתי את כל ההיבטים הרכושיים.

הסכמנו שאירית תישאר הבעלים של הבית המפואר בכפר ורדים ותרכוש מאביו את חלקו. ישיבה בביהמ"ש לענייני משפחה לאישור ההסכם נקבעה לעוד מספר ימים, ולמחרת האישור צפויים השניים להתגרש בבית הדין הרבני.

במקביל, אינס אוספת בימים אלו מסמכים שנדרשה לשלוח לאבי על מנת שכניסתה לישראל תאושר על ידי משרד הפנים, ובהמשך בהליך מדורג שיאפשר לה לעבוד בארץ ולקבל בעוד מספר שנים אזרחות ישראלית".

מתחום דיני הירושה:

"ההורים של דניאל, ניצולי שואה מפולין וגרמניה, היו אנשים אמידים מאוד בעלי בניין דירות, מספר חנויות בעיר התחתית בחיפה דניה.

דניאל הגיע למשרדי לפני כעשור וסיפר לי שיש לו חשש שאחיו שעדימו הוא מצוי בריב בשנים האחרונות, ניצל את מצבו הרפואי של אביו שסובל מאלצהיימר במצב מתקדם והחתיים אותו על צוואה חדשה שבה האח צפוי לקבל את כל הרכוש שההורים צברו ומנסלת את דניאל מירושת ההורים.

לאחר שפגשתי את אביו, הבנתי שהוא מאוד מבולבל ואינו מצליח להגיד לי מהו היום ולאחר שמספר פעמים אמרתי לו את שמי שאל אותי שוב ושוב מי אני.

שלחתי את דניאל עם אביו לרופא פסיכו-גריאטר שאישר כי האב לא מסוגל לדאוג לענייניו וזקוק לאפטרופוס. פנינו בבקשה מתאימה לביהמ"ש והשופטת הבינה מיד, כי האחיס לא מסתדרים, קיבלה את בקשתי ומינתה לאב אפטרופוס חיצוני שינהל את כל הנכסים עד ליום מותו של האב.

האב הלך לעולמו לפני שלוש שנים ואז הציג האח צוואה בכתב יד שלטענתו כתב האב וחתם עליה כסמול למועד פגישתי הראשונה עם דניאל וביקש לקיימה. בצוואה זאת כל הרכוש של ההורים הוענק לאח והאב נישל את דניאל מכל המיליונים שהיו להורים.

בשם דניאל הגשתי התנגדות לצוואה, הצגתי את הצוואה הקודמת לביהמ"ש שבה העניק האב את כל רכושו לשני בניו בחלקים שווים, מונה מומחה רפואי שבחן את כל החומר הרפואי וקבע כי אכן במועד שהצוואה נכתבה האב לא היה כשיר. ניהלתי ישיבת הוכחות ולפני מספר ימים השתכנע בית המשפט ונתן פסק דין שבמסגרתו נקבע שבמועד הצוואה השנייה האב לא היה כשיר לכתוב את הצוואה וסבל מאלצהיימר מתקדם".

טיפ ממך להצלחה בקריירה

"חזון, נחישות, התמדה ואמונה רבה שהשמיים הם לא הגבול".

"השנתיים האחרונות לימדו אותי שהחיים קצרים למדיי ויש ליהנות מכל רגע כדי להישאר אדם בריא ושפוי"